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Nr/JJ£__ Prot. Kukes,me: gj_ .05.2021 

Lenda: Dergohen per shpallje/afishim publik objektet e ndertuara para vitit 1991. 

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES 
DREJTORISE SE PERGJITHSHME 
TIRANE 

Ne zbatim te pikes 22 te VKM nr.827,date 30.09.2020 "Per percaktimin e rregullave te 
hollesishme per miratimin e dokumentit ti! pronesise tsise te objekteve pa titull pronesie, trojeve te 
tyre funksionale dhe te oborreve ni! perdorim ", bashkelidhur ju dergojme per shpallje/ afishim 
publik listen e objekteve te ndertuara deri me daten I 0.8.1991. 
Bashkelidhur CD-ja me te dhenat perkatese. 

Me respekt, 

DREJTOR 

Adresa: Sl,esl,i "Ski!ndi!rbej", Lagjia 11r.5, Godi11a e Basltkisi! Kuki!s, Kati Pi!rd/1e (islt-ZVRPP) Kuki!s. Tell/ax. +355 242 24715 
www.ashk.gov.a/ d rejtoria.ku kes@ashk.gov.al 














